
6 februari 2003/Nr. DCE/03/2965

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, C.H.J.
van Leeuwen, 
Gelet op de artikelen 6, derde lid, 15,
vijfde lid, en 19 eerste lid, van de
Kaderwet adviescolleges, alsmede op
artikel 3 van het Vergoedingenbesluit
adviescolleges;

Besluit:

Artikel 1
Tot lid van de commissie, ingesteld
bij besluit van 6 november 2002
(DCE/02/30926) (Stcrt. 2002, 217)
worden benoemd:
– de heer R.E.O. Ekkart, tevens
voorzitter;
– mevrouw H. d’Ancona;
– de heer R. Naftaniel.

Artikel 2
De commissie wordt bijgestaan door
een secretariaat, onder leiding van
mevrouw H.C.M. Schretlen van het
bureau Herkomst Gezocht van het
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen.

Artikel 3
Als ambtenaren als bedoeld in artikel
19, eerste lid, van de Kaderwet
adviescolleges worden aangewezen:
– mevrouw S.M. Gimbrère van het
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen, en
– de heer R.H.C. Vos van het
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen.

Artikel 4
De voorzitter van de commissie ont-
vangt per vergadering een vergoeding
van € 254,12. De overige leden van
de commissie ontvangen per vergade-
ring een vergoeding van € 190,59.

Artikel 5
1. Deze regeling treedt in werking
met ingang van de tweede dag na
dagtekening van de Staatscourant,
waarin zij wordt geplaatst en werkt
terug tot en met 1 maart 2002.
2. Deze regeling vervalt met ingang
van 1 januari 2004.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, 
C.H.J. van Leeuwen.

Uit: Staatscourant 11 februari 2003, nr. 29 / pag. 10 1

OCW

Benoeming leden tijdelijk adviescollege 
Herkomst Kunstvoorwerpen WO-II


